

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคสล.สายสะพานแค - ต้นเลียบ หมู่ที่ ๗ ตำบลควนเมา อำเภอรักขะ อำเภอรักขะ จังหวัดตรัง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๘๗,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคสล.สายสะพานแค - ต้นเลียบ หมู่ที่ ๗ ตำบลควนเมา อำเภอรักขะ จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๐.๔๐๐ กิโลเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร(หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร) ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนอบต.ควนเมากำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบปร.๕ แบบปร. ๔
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    ๑. นางปราณี จันสิว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
    ๒. นายรวัยไชย ชัยสุริยา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
    ๓. นางจุรีพร ชูเกิด ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

**สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง**

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง สายทาง สะพานแคว - ดันเลียบ หมู่ที่ 7 ตำบลควนเมา อำเภอวังวิภา จังหวัดตรัง  
 เจ้าของงาน อบต.ควนเมา อ.วังวิภา จ.ตรัง  
 กำหนดราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคา เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor FN	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (A) - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	884,696.00 3,000	1.3822 -	1,222,826.81 3,000.00	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00% ผันซุก 1 Factor FN งานทาง 1.3822
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1			1,225,826.81	รวม: 10 ลากก่อสร้าง 120 วัน
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			1,225,000.00	
หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

ความยาวถนน 0.400 กม. เจ็ดยี่ราคา กม.ละ 3,062,500.00 บาท

ลงชื่อ ..... (นางปราณี จันทร์) ประธานกรรมการ  
 (นางปราณี จันทร์) ผู้อำนวยการ  
 (นายรอยไชย ชัยสุริยา) กรรมการ  
 (นางจุรีพร ชูเกิด) กรรมการ

ลงชื่อ ..... (นายรอยไชย ชัยสุริยา) กรรมการ  
 ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ ..... (นางจุรีพร ชูเกิด) กรรมการ  
 เจ้าพนักงานสุรภาพักปฏิบัติงาน

**การกำหนดราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก**

**สายทาง** สะพานแคว - ดันเลียบ หมู่ที่ 7  
ตำบลควนเมา  
อำเภอศรีษะภู จังหวัดตรัง

**ลักษณะโครงการ**

1. ก่อสร้างถนน คสล. ความยาวรวมทั้งสิ้น 0.400 กิโลเมตร  
ผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร  
ไหล่ทาง หินคลุก กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
จาก กม.ที่ 0+300.000 ถึง กม.ที่ 0+700.000 ระยะทาง 0.400 กม.  
กำหนดราคา เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานกรูยทางวางบิวูดตอ ( ขนาดเบา )	ตร.ม.	400.00	1.74	696.00	
2	งานปรับเกลี่ยแห้งและบดอัดคืนทางเดิม	ตร.ม.	2,400.00	11.06	26,544.00	
3	งานชั้นรองพื้นทาง					
	3.1 ชนิด ลูกกรัง	ลบ.ม. (แผ่น)	240.00	235.90	56,616.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น					
	4.1 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	100.00	426.00	42,600.00	
5	งานผิวทาง					
	5.1 ชนิด คสล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,000.00	359.00	718,000.00	
6	งานไหล่ทาง					
	6.1 ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.	80.00	340.00	27,200.00	
7	งานระบายน้ำ					
	7.1 งานท่อลอดกลม คสล.					
	7.1.2 ขนาด ๑ 0.60 ม.	ม.	8.00	1,630.00	13,040.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (A)				884,696.00	

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นางปราณี จันทร์สิง) ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายรอยโรย ชัยสุริยา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางจวีพร ชูเกิด) เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

